关于举办 2020 年“口腔遗传病学”的开设与实施培训班通知

（第一轮）

为促进我国口腔遗传病学学科的发展，拓展口腔遗传病知识，促进

《口腔遗传病学》课程在全国口腔医学院校的推广，培养口腔遗传病学

授课中青年教师团队。由中华口腔医学会口腔遗传病与罕见病专业委

员会主办的 “口腔遗传病学”的开设与实施培训班将以视频会议的形

式于 2020 年 7 月 9 日~10 日召开。现将有关事宜通知如下：

一、 培训对象

有意向开展《口腔遗传病学》教学的各类人员。

二、 培训时间

会议时间：2020 年 7 月 9 日~10 日

三、 培训形式（远程培训）

教学网址：详见二轮通知

四、 培训内容

1、国内外口腔遗传病学教学概况及慕课介绍

2、口腔遗传病学课程内容、教学设计和教学方法

3、理论示范授课一:牙本质相关遗传性疾病

4、理论示范授课二:表观遗传与口腔疾病

5、理论示范授课三：口腔单基因病的研究策略

6、病例讨论示范

五、 考核及学分授予：

报名参加会议并考核合格的参会代表将获得中华

口腔医学会学会级继续医学教育Ⅰ类学分 2 分（项目编

号：口继教字 2020-019）。

会议进入方式及报名方式详见二轮通知， 有问题请随时联系。

   张老师：电话 02984776174  15691083171

   邮  箱：swzhangyanli@126.com

中华口腔医学会口腔遗传病与罕见病专业委员会（代章）

2020 年 6 月 22 日